Caractéristiques
techniques AS Interface Profibus DP DeviceNet Multipol
Nombre de stations 4, 8, 12 6, 8, 10, 12 . . . 24 4, 6, 8, 10 . . . 20
Pression d’utilisation 3 . . . 8 bar / 0 . . . 8 bar avec alimentation par air de pilotage externe
Plage de température – 10 °C . . . + 50 °C
Degré de protection IP 65 selon EN 60529 en association avec le câble de raccordement AIRTEC
Tension Bus 18,5 V DC … 31,6 V DC 24 V DC ± 10 % 24 V DC  – 10 % + 15 %
Alimentation 24 V DC  – 10 % +15 %

B1-1 = Profibus DP
B3-1 = DeviceNet
Codification de
commande
Raccordement avec tube flexible
00 = G1/8 en 2 et 4, G3/8 en 1
60 = l extérieur 6 en 2 et 4, l 10 en 1
61 = l extérieur 6 en 2 et 4, l 8 en 1
62 = l extérieur 6 en 2 et 4, l 12 en 1
80 = l extérieur 8 en 2 et 4, l 10 en 1
81 = l extérieur 8 en 2 et 4, l 8 en 1
82 = l extérieur 8 en 2 et 4, l 12 en 1
La résistance terminale du bus est disponible comme accessoire pour Profibus-DP et DeviceNet (voir page 7.084).
* 0,3 W de la consommation totale de 1,3 W sont requis pour la visualisation d’état.
Variante
0 = Air de
commande
interne
E = Air de
commande
externe
1) L’îlot de distribution avec AS-Interface est disponible
avec entrées de capteur. Le raccordement s’effectue par
connecteurs M8 à 3 broches.
RE-46/04-AS3-R04-…
RE-46/08-AS3-R08-…
RE-46/12-AS3-R12-…
4 stations et  4 x connecteurs M 8
8 stations et  8 x connecteurs M 8
12 stations et 12 x connecteurs M 8
Îlot de distribution RE-46
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 24 stations • 430 – 950 Nl/min
7
7.081Sous réserve de modification
Référence A B C D
RE-46/04-… 46,5 167 120 154
RE-46/06-… 77,5 198 151 185
RE-46/08-… 108,5 229 182 216
RE-46/10-… 139,5 260 213 247
RE-46/12-… 170,5 291 244 278
RE-46/14-… 201,5 322 275 309
RE-46/16-… 232,5 353 306 340
RE-46/18-… 263,5 384 337 371
RE-46/20-… 294,5 415 368 402
RE-46/22-… 325,5 446 399 433
RE-46/24-… 356,5 477 430 464
Les dimensions des versions AS-Interface et
bus correspondent à la version Multipol.
6 vis de fermeture, 4 x G 1/8 et 2 x G 3/8 font
partie du kit.
1 = Pression G3/8 und G1/8
E1 = Air de pilotage externe G1/8
2, 4 = Utilisation G1/8
3, 5 = Echappement G3/8
82, 84 = Echappement air de pilotage, G1/8
Îlot de distribution RE-46
avec raccordement Multipol, AS-Interface ou bus
4 – 24 stations • 430 – 950 Nl/min
7.082 Sous réserve de modification
Référence A B C D
RE-46/08-G-… 195 124 174,5 83 (2x)
RE-46/12-G-… 257 168 236,5 76 (3x)
RE-46/16-G-… 319 248 298,5 72,5 (4x)
Les dimensions des versions AS-Interface et
bus correspondent à la version Multipol.
1 = Pression G3/8 und G1/8
2, 4 = Utilisation G1/8
3, 5 = Echappement G1/4